CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA- ME 
CPF: 07.197.678/0001-55 
VALOR MENSAL: R$10.000,00 (dez mil reais) 
Data da pesquisa: 15/08/2023 

2-CONTRATANTE: Câmara Municipal de Afogados da Ingazeira - PE 
CONTRATADO: CLODOALDO VIDAL DA SILVA 
CNPJ: 09.244.434/0001-01 
VALOR MENSAL: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 
Data da pesquisa: 05/01/2024 

3-CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buíque - PE 
CONTRATADO: ADAUTO NILO DA SILVA 
CPF: ***.824.094-** 
VALOR MENSAL:R$ 3.000,00 (três mil reais) 
Data da pesquisa: 17/01/2024 

Item 

Descrição dos serviços